
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2021 року № 198-VIII

Про затвердження протоколу лічильної комісії питання недовіри 
сільському голові

Заслухавши інформацію Сакали Т.К., голову лічильної комісії для підрахунку голосів 
за результатами таємного голосування щодо недовіри Кубейському сільському голові 
Кисса П.В., керуючись пунктом 10 частини 1 статті 26, ст.42, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» ,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 . Затвердити протокол лічильної комісії від 27.05.2021 року № 3 з питання 
висловлення недовіри Кубейському сільському голові Кисса Петру Васильовичу та 
дострокове припинення повноважень Кубейського сільського голови.

2 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.

Інна БОЛГАРОВАСекретар сільс


